	Ref No.:   FOI-2324-SG14381

	Date FOI request received: 1 March 2024

	Date FOI response: 7 March 2024

	REQUEST: 
1. Do you currently have a contractual agreement in place for supply of services from S12 Solutions Limited based at 5 Kelso Place, Bath BA1 3AU?

2. If yes, when is that agreement due to end?

3. Could you please provide a copy of the service/product specification given to all bidders for when this contract was last advertised?

4. Is there an extension clause in the contract and, if so, the duration of the extension?

5. Has a decision been made yet on whether the contract are being either extended or renewed?

6. Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for this contract?

7. What is the total value of the contract?



	OUR RESPONSE:  
As an integrated mental health, learning disabilities and community health services Trust we do not hold the information you require.  However, we believe the Leicester, Leicestershire and Rutland ICB will hold this information.  Contact details about how to make an FOI request to them can be found at https://leicesterleicestershireandrutland.icb.nhs.uk/contact/.


